
 

 
www.sixtol.cz www.sixtol.hu www.sixto.pl 
www.sixtol.com www.sixtol.de www.sixtol.com 
www.sixtol.es www.sixtol.sk www.sixtol.de 
www.sixtol.fr www.sixtol.it www.sixtol.cz 
 

 

 

 

Co je tlačítko I/M? 

 

 

Tlačítko I/M (Inspection/Maintenance) na diagnostických zařízeních SIXTOL SX ONE a SIXTOL 
SX FIVE slouží k rychlému provedení kontroly emisního stavu vozidla podle standardů OBD II. 

Funkce tlačítka I/M: 

1. Okamžitá kontrola emisní připravenosti – Po stisknutí tlačítka zařízení zobrazí stav 
jednotlivých monitorů emisního systému (např. katalyzátor, lambda sonda, systém 
odpařování paliva apod.). 

2. Rychlé zjištění chybových kódů – V případě závady tlačítko pomůže uživateli snadno 
zjistit potenciální problémy související s emisemi. 

Použití tlačítka I/M je ideální před technickou kontrolou vozidla (STK), protože pomáhá 
odhalit případné problémy s emisním systémem dříve, než se vydáte na oficiální test. 

 

 


